
Szczegóły postępowania 

Tytuł/nazwa postępowania 

Przetarg nieograniczony na opracowanie koncepcji, scenariuszy oraz produkcji i 

montażu: A) 4 odcinków cyklicznego spotu filmowego (Webinariów) B) 9 

materiałów filmowych w postaci reportażu C) 1 produkcji filmowej oraz D) 

organizacji MINIGALI ... 

Identyfikator postępowania 

38129c7e-27c5-4721-a796-151b1b092e64 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

773953-N-2020 

Adres strony WWW postępowania 

https://www.gig.eu/pl 

Data publikacji w miniPortal 

29.12.2020 16:20 

Nazwa zamawiającego 

Główny Instytut Górnictwa 

Adres zamawiającego 

pl. Gwarków 1 

Miasto zamawiającego 

Katowice 

Województwo zamawiającego 

śląskie 

Telefon zamawiającego 

+48 032 2581631-9 

Załączniki 

ogłoszenie o zamówieniu.pdf 

SIWZ 5398 29.12.docx 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

11.01.2021 10:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

11.01.2021 11:00 

Szyfrowanie plików 

 

https://www.gig.eu/pl
tel:+48032%202581631-9
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/38129c7e-27c5-4721-a796-151b1b092e64/0eb381da-c5b5-4bb4-b2ec-955e766aed28
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/38129c7e-27c5-4721-a796-151b1b092e64/95c750b2-d01c-4467-9f31-f7a009081051

